ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ТАТАРСТАНСКИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС

ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ИМ.ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ГАНИ САФИУЛЛИНА»

г. НИЖНЕКАМСК

ПРИКАЗ

«____» ______________2023 г.                                                                 №_____

О проведении декадника «Экстремизму – Нет!»

        В соответствии с приказом управления образования Иполнительного

комитета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан №271 от

31.08.2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести в период с 1 по 15 сентября 2023 года в кадетском корпусе декадника

«Экстремизму – нет!».

2. Разработать план проведения декадника на основании плана управления

образования и организовать работу по его реализации (приложение №1).

Ответственный – заместитель директора по воспитательной работе Зеленков Ю.И.

3. Провести мероприятия, приуроченные к Дню солидарности в борьбе с

терроризмом (классные часы, внеклассные мероприятия) с привлечением

авторитетных представителей общественных и религиозных организаций.

Ответственный – заместитель директора по воспитательной работе Зеленков Ю.И.

4. Разместить в вестибюле кадетского корпуса в печатном виде материалы,

посвящённые памятной дате – Дню солидарности в борьбе с терроризмом.

Ответственный – педагог-организатор Шакурова А.Р.

5. Разместить на электронных ресурсах в коридорах учебного корпуса в

электронном виде материалы, посвящённые памятной дате – Дню солидарности в

борьбе с терроризмом. Ответственный – старший воспитатель Галимзянов Р.А.

6. Отчет о проведенных мероприятиях направить на электронный адрес vo-guo-

nk@mail.ru до 18 сентября 2023 года. Ответственный – педагог-психолог Ленинг

М.Л.

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                               И.В.Плаксина

С приказом ознакомлен:              Ю.И.Зеленков

                                                                                              Р.А. Галимзянов

                                                                                              А.Р. Шакурова

                                                                                              М.Л. Ленинг

mailto:vo-guo-nk@mail.ru
mailto:vo-guo-nk@mail.ru